
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG CẦU TRE 

  

       Số:       /QĐ-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                  Cầu Tre, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phân bổ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CẦU TRE 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Căn cứ Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-HĐND ngày 28/12/2023 của Hội đồng nhân 

dân phường Cầu Tre về việc đồng ý phân bổ dự toán thu – chi ngân sách 

phường và kế hoạch thực hiện các chỉ tiêu thu quỹ pháp lệnh, quỹ vận động năm 

2024. 

 Xét đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán phường.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ dự toán chi ngân sách năm 2024 cho các nhiệm vụ. Số 

tiền: 6.505.000.000 đồng (Sáu tỷ, lăm trăm linh lăm triệu đồng./.). 

 Trong đó: 

1. Chi thường xuyên: 6.377.000.000 đồng. 

 (Chi thường xuyên: 6.239.000.000đ; chi tết kiệm 10% CCTL: 138.000.000đ). 

2. Dự phòng chi: 128.000.000 đồng. 

 (Có phụ lục phân bổ chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Các ông (bà) Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế 

toán UBND phường và các ban ngành liên quan căn cứ  quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT. (04)  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thành 



 

 

 


		2024-01-25T10:45:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thành <nguyenvanthanhnq@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-25T15:00:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHN DÂN PHƯỜNG CẦU TRE <ubndpcautre@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-25T15:00:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHN DÂN PHƯỜNG CẦU TRE <ubndpcautre@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-25T15:00:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHN DÂN PHƯỜNG CẦU TRE <ubndpcautre@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-25T15:00:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHN DÂN PHƯỜNG CẦU TRE <ubndpcautre@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




